

---

# Morten JF Holding ApS

**CVR-nr.: 40417818**

Carl Klitgaards Vej 35 4 th  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/04/2025**

---

**Morten Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Morten JF Holding ApS  
Carl Klitgaards Vej 35 4 th  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 40417818

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt udbytte. Finansielle indtægter og omkostninger samt udbytte indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### Finansielle anlægsaktiver

Andre kapitalandele måles til amortiseret kostpris.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>76.398</b>	<b>66.898</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>76.398</b>	<b>66.898</b>
Andre finansielle indtægter		387	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-439
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.785</b>	<b>66.459</b>
Skat af årets resultat		-16.720	-14.608
<b>Årets resultat</b>		<b>60.065</b>	<b>51.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinære uddelinger		58.000	50.000
Overført resultat		2.065	1.851
<b>I alt</b>		<b>60.065</b>	<b>51.851</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		4.327	0
Andre tilgodehavender		9	9
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.336</b>	<b>9</b>
Likvide beholdninger		32.640	59.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.976</b>	<b>59.490</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>86.976</b>	<b>99.490</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.640	41.575
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.640</b>	<b>81.575</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.431	4.005
Skyldig selskabsskat		0	13.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		905	302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.336</b>	<b>17.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.336</b>	<b>17.915</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>86.976</b>	<b>99.490</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1